关于确认益阳市怡园路老百姓健康药房等26家医药机构为市直医保定点医药机构、益阳赫山何辉牙科诊所等6家医药机构信息变更的公示

[bookmark: OLE_LINK1]市直各参保单位、各参保人员、各医药机构：
[bookmark: _GoBack]为更好的满足广大参保人员的基本医疗需求，方便就医购药，提高医疗保障管理服务水平和基金使用效率，根据《湖南省医疗机构医疗保障定点管理实施细则（试行）》（湘医保发〔2021〕35号）、《湖南省零售药店医疗保障定点管理实施细则（试行）》(湘医保发〔2021〕36号)等文件规定，我中心对益阳市怡园路老百姓健康药房等26家零售药店及诊所申请开通市职工医保定点，益阳赫山何辉牙科诊所等6家定点医药机构变更信息的情况进行了资料审核、实地查勘及集中会商。根据医疗保险协议管理相关要求，经研究决定，同意将符合条件的32家单位（附件1、附件2）纳入医保定点管理范畴。
现予以公示。
公示时间：2022年1月24日至2022年1月30日
公示期内，各单位及个人可就以上单位是否符合市直医疗保险定点医药机构相关规定的情况向我中心举报，举报电话：0737-6500583、6500073，举报邮箱：yysylbzswzx@163.com。

附件：1.2022年1月新纳入市直医疗保险定点管理单位花名册
2. 2022年1月定点医药机构信息变更花名册

益阳市医疗保障事务中心
                             2022年1月24日

附1
	2022年1月新纳入市直医疗保险定点管理单位花名册

	序号
	药 店 名 称
	地        址
	定点管理机构类别
	联系人

	1
	益阳市牙立德口腔有限公司赫山牙立德口腔门诊部
	益阳市赫山区桃花仑大桃北路鑫桃苑小区159号
	定点诊所（口腔）
	李娟

	2
	益阳伢尔舒口腔有限公司高新伢尔舒口腔门诊部
	益阳市朝阳街道梓山湖社区梓山湖新城迷你空间（梓山湖公馆）1、2栋2-301室
	定点诊所（口腔）
	徐利明

	3
	益阳市怡园路老百姓健康药房
	湖南省益阳市高新区朝阳办事处江金社区旺佳华府3栋8号门面
	定点零售药店
	陈加生

	4
	益阳市赫山区玉竹堂大药房
	湖南省益阳市赫山区岳家桥镇岳家桥社区
	定点零售药店
	蔡合力

	5
	益阳市资阳区学门口老百姓健康药房
	湖南省益阳市资阳区汽车路街道文昌阁社区五一东路和乐家园门面
	定点零售药店
	曹俐娜

	6
	益阳市资阳区保康大药房
	湖南省益阳市资阳区新桥河镇河坝村高家屋场租18号
	定点零售药店
	吴庆丰

	7
	益阳市资阳区美食街益汉大药房
	湖南省益阳市资阳区长春西路11号
	定点零售药店
	刘艳

	8
	湖南省益汉大药房医药连锁有限公司益阳三益街店
	湖南省益阳市资阳区三益街第3-5间门面
	定点零售药店
	柴兆君

	9
	湖南省益汉大药房医药连锁有限公司益阳北站店
	湖南省益阳市资阳区长春马良路11号
	定点零售药店
	曹俊

	10
	益阳市赫山区益汉大药房东城首府南门店
	湖南省益阳市赫山区龙岭工业园帅家冲社区凤形山小区C1门面
	定点零售药店
	姚俊

	11
	湖南省益汉大药房医药连锁有限公司益阳太一格店
	湖南省益阳市高新区团圆南路太一屯A区110号
	定点零售药店
	沈灿霞

	12
	益阳市赫山区益汉大药房石头铺店
	湖南省益阳市赫山区桃花仑东路石头铺小区3栋
	定点零售药店
	刘欣

	13
	益阳高新区梓湖馨苑益汉大药房店
	湖南省益阳市朝阳街道高新区晓园路梓湖馨苑1栋118号商铺
	定点零售药店
	李显开

	14
	湖南省益汉大药房医药连锁有限公司益阳鹿角园市场店
	湖南省益阳市高新区金山南路157.159号
	定点零售药店
	黄梦洁

	15
	湖南省益汉大药房医药连锁有限公示益阳茈湖口店
	湖南省益阳市资阳区茈湖口镇茈湖口路279号
	定点零售药店
	朱妹云

	16
	益阳市赫山区晓园嘉苑老百姓健康药房
	湖南省益阳市赫山区赫山街道毛家塘社区晓园嘉苑
	定点零售药店
	曾俊

	17
	湖南津湘医药连锁有限公司津湘大药房步步高店
	湖南省益阳市赫山区桃花仑东路步步高商场内
	定点零售药店
	刘丽

	18
	益阳市赫山区美大老百姓健康药房
	湖南省益阳市赫山区金银山街道秀峰社区不夜城南二区3-4号
	定点零售药店
	刘而平

	19
	益阳市资阳区友恒大药房
	资阳区迎风桥左家仑村庙村组
	定点零售药店
	彭轶文

	20
	益阳高新区禾群竹海堂大药房店
	湖南省益阳市高新区学府花园东栋1楼17-18号门面
	定点零售药店
	彭创良

	21
	益丰大药房连锁股份有限公司益阳桂苑新村店
	湖南省益阳市赫山区桃花仑办事处康富路社区101.102号
	定点零售药店
	曹莲

	22
	益丰大药房连锁股份有限公司益阳致富北路店
	湖南省益阳市资阳区长春工业园马良社区致富北路48号
	定点零售药店
	刘丹

	23
	益丰大药房连锁股份有限公司益阳幸福渠东路店
	湖南省益阳市资阳区长春镇接城堤社区幸福渠东路129号
	定点零售药店
	凌芊

	24
	益丰大药房连锁股份有限公司益阳罗溪路店
	湖南省益阳市赫山区赫山办事处梓山社区101号
	定点零售药店
	李帅兵

	25
	益阳市资阳区老百姓健康药房新桥河店
	湖南省益阳市资阳区新桥河镇虎形山社区大码头路168号
	定点零售药店
	胡芳

	26
	益阳市资阳区明德康益欣济忠堂爱群药店
	湖南省益阳市资阳区新桥河农贸市场八栋107、108门面
	定点零售药店
	胡爱群

附件2
	2022年1月益阳市直定点医药机构信息变更单位花名册

	序号
	单位名称
	原单位名称
	单位地址
	原单位地址
	法人代表
	原法人代表
	变更类别

	1
	益阳赫山何辉牙科诊所
	益阳市朝阳何辉牙科诊所
	＼
	＼
	何飞
	＼
	机构名称

	2
	益阳赫山针之堂中医针灸诊所
	益阳市赫山区针之堂中医针灸诊所
	＼
	＼
	成锴
	＼
	机构名称、银行账号

	3
	益阳市高新千金大药房滨江花园店

	＼
	＼
	薛玉
	薛顺
	法定代表人

	4
	益阳赫山徐茁芒诊所
	益阳市高新徐茁芒诊所
	＼
	＼
	徐茁芒
	＼
	机构名称、银行账号

	5
	益阳赫山齿艺口腔门诊部
	益阳赫山齿艺口腔诊所
	＼
	＼
	李胜
	＼
	机构名称

	6
	益阳赫山亮亮口腔诊所
	益阳市赫山亮亮口腔诊所
	＼
	＼
	邓婧婷
	＼
	机构名称、银行账号